1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016               Responsável – Márcio Araújo

Atos Oficiais

DECRETO Nº 306/2017...............................................................................................PG-02

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Quinta-feira, 23 de Fevereiro de 2017 Ano II—Edição nº080

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

2

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Quinta-feira, 23 de Fevereiro de 2017 Ano II—Edição nº080

Atos Oficiais

DECRETO Nº 306/2017

                        O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE, nomear o Sr. JENIVALDO BISPO DE ALMEIDA, para o Cargo de Provimento em Comissão de Assessor
Parlamentar, Símbolo CC – 3, para exercer suas funções depois de preencher as formalidades legais, devendo o Setor
Competente proceder as anotações que se fizerem necessárias ao cumprimento deste Decreto.

                O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos a partir de 01 de Fevereiro
de 2017.

                        PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

                       GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO DO JACUÍPE,  Estado da Bahia,
Em  16 de Fevereiro de  2017.

ANTONIO MARCOS OLIVIRA SILVA

                                                                                               Presidente da Câmara

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2017-02-23T12:53:58-0300